
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №04-04/344

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14324768 1303361 Бадзюх Сергій Юрійович 173610 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023440 Економіка 110,200

2 14422158 1303361 Ковпака Денис Олександрович 153366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261729 Економіка 120,800

3 14252595 1303361 Осадчий Олег Олександрович 35419724 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015555 Економіка 136,800

4 14359751 1303361 Яворський Віталій Вадимович 046324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108905 Економіка 124,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14423396 1312842 Артим Любомир Васильович 181130 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077403 Менеджмент 115,300

2 14284937 1312842 Бенедь Ігор Костянтинович 39028597 AK 14.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140801 Менеджмент 124,200

3 14257420 1312842 Буржі Алі Хайсамович 032057 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122298 Менеджмент 165,400

4 14342240 1312842 Гнип Святослав Олегович 204019 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174077 Менеджмент 140,500

5 14265700 1312842 Гусляков Олександр Олегович 39406991 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194417 Менеджмент 143,000

2



6 14462704 1312842 Дефус Юрій Олегович 093649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182061 Менеджмент 123,200

7 14279184 1312842 Довгий Іван Михайлович 045853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055665 Менеджмент 129,600

8 14478275 1312842 Дудик Максим Романович 121555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050145 Менеджмент 126,200

9 14253244 1312842 Журід Олексій Миколайович 13584354 MO 01.08.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193685 Менеджмент 146,800

10 14275303 1312842 Кривейко Василь Ігорович 43730044 BK 26.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063533 Менеджмент 132,600

11 14302437 1312842 Лаба Мар`ян Андрійович 054671 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103729 Менеджмент 122,900

12 14415456 1312842 Ліщинський Олександр-
Іван

Андрійович 040318 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087611 Менеджмент 162,400

13 14326729 1312842 Мазур Андрій Олегович 47738388 BK 31.12.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230487 Менеджмент 129,300

14 14308234 1312842 Мосорик Денис Юрійович 008911 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163766 Менеджмент 129,000

15 14376088 1312842 Орлюк Станіслав Олегович 062497 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237759 Менеджмент 164,400

16 14370856 1312842 Петришин Дмитрій Богданович 243917 B16 13.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158272 Менеджмент 118,000

17 14255435 1312842 Петрінко Данило Михайлович 173897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145204 Менеджмент 137,200

18 14431672 1312842 Півень Юлія Володимирівна 173608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195026 Менеджмент 103,000

19 14532895 1312842 Погорілий Андрій Олександрович 47180725 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166979 Менеджмент 145,200

20 14361294 1312842 Пономаренко Владислав Русланович 008966 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164502 Менеджмент 140,000

21 14484218 1312842 Суслов Петро Павлович 129798 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092245; 2024р. - 
0113356

Менеджмент 145,000

22 14398979 1312842 Харченко Максим Сергійович 075122 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128701 Менеджмент 168,000

23 14351151 1312842 Яковлєв Юрій Олександрович 045845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117061 Менеджмент 121,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14282913 1312942 Артюшенко Марина Степанівна
39700044 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

2 14405630 1312942 Бабій Максим Володимирови
ч

067606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252751 Архітектура 
будівель та 
споруд

121,400

3 14258345 1312942 Вишпольський Андрій Миколайович
044355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127664 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,800

4



4 14434525 1312942 Галема Олег Ігорович
173837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105452 Архітектура 
будівель та 
споруд

144,800

5 14401256 1312942 Гальченко Дмитро Олександрович
167028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078281 Архітектура 
будівель та 
споруд

154,400

6 14471908 1312942 Гриняк Олександр Віталійович
173696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101529 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,400

7 14423968 1312942 Іванов Володимир Ігорович
097670 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237996 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,600

8 14329058 1312942 Іванчук Вадим Олександрович
179666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108551 Архітектура 
будівель та 
споруд

165,400

9 14447780 1312942 Іщенко Інна Алімівна
173670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112460 Архітектура 
будівель та 
споруд

146,200

10 14373335 1312942 Конько Ярослав Ярославович
249329 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180454 Архітектура 
будівель та 
споруд

153,800

11 14511852 1312942 Миколишин Ілля Іванович
173715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060148 Архітектура 
будівель та 
споруд

157,400

12 14466858 1312942 Москалюк Владислав Володимирови
ч

167237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

166,000

13 14522738 1312942 Невмержицька Юлія Сергіївна
017028 C17 26.05.2017 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

124,000

14 14296777 1312942 Омельчук Дмитро Васильович
016546 B23 22.05.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046003 Архітектура 
будівель та 
споруд

134,800

15 14502557 1312942 Орлов Дмитро Віталійович
139020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257258 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,200

5



16 14374238 1312942 Пацюк Руслан Володимирови
ч

135280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230466 Архітектура 
будівель та 
споруд

146,200

17 14295091 1312942 Піддубний Сергій Юрійович
167208 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010466 Архітектура 
будівель та 
споруд

156,600

18 14324656 1312942 Рудь Ганна Юріївна
39700053 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

168,000

19 14376772 1312942 Самойлова Марія Богданівна
41320522 KB 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

20 14335864 1312942 Сендзік Артур Ігорович
173694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067519 Архітектура 
будівель та 
споруд

142,600

21 14267352 1312942 Ситник Вадим Борисович
139022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045243 Архітектура 
будівель та 
споруд

164,200

22 14321123 1312942 Сторчак Вадим Михайлович
43183831 EP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

162,000

23 14357376 1312942 Трубич Олег Степанович
030814 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144716 Архітектура 
будівель та 
споруд

151,400

24 14357892 1312942 Урсуленко Денис Юрійович
173686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108721 Архітектура 
будівель та 
споруд

149,800

25 14322214 1312942 Хмельницький Павло Васильович
044348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127597 Архітектура 
будівель та 
споруд

180,400

26 14243654 1312942 Циганок Євгеній Михайлович
014347 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227945 Архітектура 
будівель та 
споруд

123,200

27 14411109 1312942 Чебан Микола Олександрович
179663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150507 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446827 1312577 Абхайров Олександр Марсович
019301 EK 28.12.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0215697 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

166,200

2 14294906 1312577 Байваровський Владислав Євгенійович
084380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176254 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

147,000

3 14276976 1312577 Бакалінський Ігор Вікторович
29130474 PB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,600

7



4 14338270 1312577 Бутко Євгеній Костянтинович
093468 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035243 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

149,200

5 14265202 1312577 Валентьєв Максім Євгенович
078277 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117589 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

164,600

6 14267592 1312577 Довгалюк Володимир Вікторович
45279232 KB 20.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152396 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

145,200

7 14431465 1312577 Дренов Олександр Євгенович
41846564 KB 29.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008617 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

160,400

8 14413975 1312577 Ілляшенко Олександр Володимирови
ч

085996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008321 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

154,400

9 14511053 1312577 Кабанов Артем Вікторович
113795 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238427 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

143,000

10 14255184 1312577 Калюжний Артем Андрійович
020811 B17 27.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241354 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,200

11 14257344 1312577 Ковальчук Роман Ігорович
074228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039601 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

163,800

12 14414484 1312577 Кучинський Віталій Сергійович
41939248 KB 01.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008552 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

161,400

13 14379348 1312577 Мазюков Андрій Сергійович
005869 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241222 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

154,400

14 14295746 1312577 Масюк Олександр Юрійович
058939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176497 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

155,600

15 14295005 1312577 Масюк Олексій Олегович
172079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176385 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

147,600

8



16 14256927 1312577 Масьома Богдан Анатолійович
199191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069050 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

145,800

17 14350858 1312577 Міхно Ярослав Вікторович
133768 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082494 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

150,400

18 14486468 1312577 Придатко Дмитро Вікторович
199936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270669 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,200

19 14376043 1312577 Сидоренко Сергій Анатолійович
007552 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253459 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,600

20 14377652 1312577 Швець Максим Ігорович
225502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122141 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

148,600

21 14327055 1312577 Шміголь Олексій Миколайович
091171 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029076 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,800

22 14429565 1312577 Ястремський Вадим Олександрович
012909 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175417 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383854 1412082 Адамчук Остап Богданович
142845 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022689 Організація та 
економіка 
будівництва

141,200

2 14262509 1412082 Александров Олександр Сергійович
109499 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122248 Організація та 
економіка 
будівництва

126,400

3 14405545 1412082 Андрушко Ярослав Дмитрович
046365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173634 Організація та 
економіка 
будівництва

127,400

10



4 14384088 1412082 Бздир Василь Михайлович
048606 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127412 Організація та 
економіка 
будівництва

145,800

5 14359760 1412082 Брик Юрій Михайлович
22988472 BK 14.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165555 Організація та 
економіка 
будівництва

141,600

6 14281446 1412082 Бубон Святослав Васильович
41811251 BK 02.09.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078264 Організація та 
економіка 
будівництва

129,800

7 14348193 1412082 Вань Тарас Богданович
007420 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120263 Організація та 
економіка 
будівництва

138,600

8 14287685 1412082 Віхоть Мирослав Миколайович
102413 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116936 Організація та 
економіка 
будівництва

140,200

9 14444761 1412082 Главацький Орест Ярославович
217670 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241771 Організація та 
економіка 
будівництва

141,000

10 14369843 1412082 Гнатишин Святослав Ігорович
045856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124572 Організація та 
економіка 
будівництва

136,200

11 14394604 1412082 Головко Юрій Андрійович
186927 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096406 Організація та 
економіка 
будівництва

135,600

12 14286916 1412082 Дворак Сергій Володимирови
ч

131336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229693 Організація та 
економіка 
будівництва

138,400

13 14272947 1412082 Задорожний Роман Михайлович
45563426 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110960 Організація та 
економіка 
будівництва

133,000

14 14388263 1412082 Звєрєв Артур Вікторович
063459 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192385 Організація та 
економіка 
будівництва

127,800

15 14266094 1412082 Карпенко Дмитро Ігорович
45945294 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205712 Організація та 
економіка 
будівництва

149,800

11



16 14447382 1412082 Кедебець Віктор Степанович
131428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120490 Організація та 
економіка 
будівництва

137,000

17 14466511 1412082 Котвіцький Юрій Володимирови
ч

007428 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227245 Організація та 
економіка 
будівництва

148,400

18 14280317 1412082 Кравчук Андрій Олександрович
104055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095044 Організація та 
економіка 
будівництва

158,800

19 14355401 1412082 Круп`як Володимир Романович
193996 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237844 Організація та 
економіка 
будівництва

145,000

20 14367647 1412082 Кузик Орест Романович
035298 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237813 Організація та 
економіка 
будівництва

141,600

21 14403664 1412082 Литвиненко Владислав Юрійович
078125 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148296 Організація та 
економіка 
будівництва

149,200

22 14443040 1412082 Лобода Олег Олегович
095949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224959 Організація та 
економіка 
будівництва

153,000

23 14405484 1412082 Миронов Руслан Миколайович
081527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207649 Організація та 
економіка 
будівництва

144,600

24 14268672 1412082 Наконечний Валентин Володимирови
ч

138585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149807 Організація та 
економіка 
будівництва

156,400

25 14523838 1412082 Нестеренко Максим Русланович
112488 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264710 Організація та 
економіка 
будівництва

136,600

26 14403419 1412082 Образцов Руслан Євгенович
032869 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238154 Організація та 
економіка 
будівництва

152,000

27 14427701 1412082 Овсієнко Владислав Олексійович
174949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054029 Організація та 
економіка 
будівництва

138,000

12



28 14388392 1412082 Пасічник Антон Сергійович
170252 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020168 Організація та 
економіка 
будівництва

133,000

29 14263987 1412082 Пильник Віталій Анатолійович
134044 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087590 Організація та 
економіка 
будівництва

151,800

30 14441990 1412082 Півень Артем Юрійович
174878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063030 Організація та 
економіка 
будівництва

113,800

31 14473271 1412082 Пономарьов Андрій Андрійович
36914299 MK 03.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182218 Організація та 
економіка 
будівництва

143,800

32 14424403 1412082 Попович Владислав Миколайович
141506 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210207 Організація та 
економіка 
будівництва

143,400

33 14258937 1412082 Раздольський Артем Олександрович
41072937 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062153 Організація та 
економіка 
будівництва

132,400

34 14325861 1412082 Романець Юрій Андрійович
025725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204480 Організація та 
економіка 
будівництва

137,200

35 14288357 1412082 Стасів Петро Петрович
240158 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171826 Організація та 
економіка 
будівництва

135,200

36 14281938 1412082 Столярчук Сергій Антонович
169385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094495 Організація та 
економіка 
будівництва

121,200

37 14523558 1412082 Ткач Владислав Володимирови
ч

112084 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197033 Організація та 
економіка 
будівництва

139,800

38 14523435 1412082 Ткач Олег Юрійович
186115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197659 Організація та 
економіка 
будівництва

130,800

39 14262865 1412082 Третяк Сергій Володимирови
ч

24028905 KB 20.06.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186382 Організація та 
економіка 
будівництва

132,600

13



40 14347547 1412082 Тухай Андрій Андрійович
46042855 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106660 Організація та 
економіка 
будівництва

148,400

41 14404834 1412082 Фіть Дмитро Богданович
241970 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203552 Організація та 
економіка 
будівництва

145,600

42 14348614 1412082 Шередько Руслан Петрович
007578 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131836 Організація та 
економіка 
будівництва

144,400

43 14326265 1412082 Шльома Ігор Миколайович
016153 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086634 Організація та 
економіка 
будівництва

135,000

44 14275412 1412082 Юськевич Ярослав Богданович
007270 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113556 Організація та 
економіка 
будівництва

136,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378264 1303936 Асланян Лаура Арменівна
089962 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063427 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,800

2 14378426 1303936 Асланян Тигран Арменович
086860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101816 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,000

3 14253451 1303936 Барчук Євген Леонідович
173634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117365 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,200

15



4 14489932 1303936 Баулін Максим Вікторович
43259266 TA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262707 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,200

5 14378618 1303936 Бєгін Михайло Геннадійович
174037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263270 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,200

6 14300675 1303936 Білий Петро Анатолійович
33030808 KB 09.11.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228383 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,600

7 14353359 1303936 Большаков Єгор Євгенійович
45325376 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189201 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,200

8 14346473 1303936 Буймістрюк Артур Русланович
169254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078457 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,200

9 14404609 1303936 Бурківський Олексій Миколайович
249319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102801 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,000

10 14444244 1303936 Воловіков Данил Олексійович
082041 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211238 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,000

11 14424375 1303936 Герасимчук Роман Ігорович
219086 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258602 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,200

12 14316763 1303936 Гергилюк Владислав Сергійович
084403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027989 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,200

13 14267347 1303936 Гиренко Віталій Анатолійович
30603319 BK 07.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084522 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,800

14 14264488 1303936 Гіндюк Олександр Сергійович
46630185 MK 06.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218798 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,200

15 14440328 1303936 Голяченко Богдан Олександрович
084421 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189417 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,200

16



16 14288247 1303936 Гріщук Ярослав Павлович
47749301 BH 07.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107901 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,600

17 14346902 1303936 Гроза Олексій Андрійович
007775 B20 03.03.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142293 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,000

18 14359599 1303936 Ігнатієв Костянтин Володимирови
ч

36951439 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,000

19 14533300 1303936 Кацімон Олександр Анатолійович
173854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118502 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,000

20 14463478 1303936 Кирилюк Ілля Петрович
25843712 KB 01.09.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254461 Промислове та 
цивільне 
будівництво

181,400

21 14329416 1303936 Кисельов Василь Олегович
173804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079486 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,400

22 14379066 1303936 Кондратюк Євгеній Анатолійович
007066 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107815 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,000

23 14378556 1303936 Кононюк Іван Андрійович
173797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145341 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,800

24 14264187 1303936 Косенко Петро В`ячеславович
191966 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045646 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,000

25 14430383 1303936 Костриця Анатолій Сергійович
101973 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262727 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,800

26 14250432 1303936 Кочума Дмитро Олександрович
156984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131274 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,200

27 14501602 1303936 Красуцький Вадим Ігорович
173872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146508 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,000

17



28 14265234 1303936 Красьоха Юрій Васильович
46042702 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022754 Промислове та 
цивільне 
будівництво

160,600

29 14317474 1303936 Кривий Вячеслав Олександрович
148830 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177169 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,400

30 14488734 1303936 Кривопішин Віталій Валерійович
47075849 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073959 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,000

31 14326735 1303936 Кропив`янськи
й Артур Вікторович

41882179 KB 23.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199527 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,600

32 14316051 1303936 Куліш Максим Миколайович
084518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189395 Промислове та 
цивільне 
будівництво

156,600

33 14493647 1303936 Лисюк Ярослав Володимирови
ч

44049236 KB 19.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108184 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,400

34 14269384 1303936 Літовчук Сергій Вікторович
216200 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119338 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,400

35 14462404 1303936 Лут Сергій Анатолійович
41747708 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,000

36 14412775 1303936 Микитюк Андрій Сергійович
173796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079329 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,000

37 14495388 1303936 Мирончук Сергій Миколайович
173860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118565 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,400

38 14280359 1303936 Мовляйко Денис Сергійович
51095 22.02.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0053131 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,600

39 14392378 1303936 Молчанов Сергій Валерійович
122362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147650 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,800

18



40 14361986 1303936 Назаров Руслан Юрійович
002878 B16 31.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022953 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,600

41 14257967 1303936 Носков Андрій Анатолійович
46630191 MK 06.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209630 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,800

42 14410838 1303936 Овчарук Богдан Олександрович
174034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136113 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,200

43 14327939 1303936 Оцупок Дмитро Вячеславович
174039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

159,000

44 14421932 1303936 Пасічник Тарас Анатолійович
067613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176808 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,600

45 14245922 1303936 Паур Михайло Олександрович
43491237 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003149 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,000

46 14379858 1303936 Пелішенко Владислав Олександрович
063115 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237984 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,600

47 14351239 1303936 Перетяжко Андрій Володимирови
ч

191938 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188441 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,400

48 14425561 1303936 Погорєлов Микита Андрійович
43858003 KB 30.07.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268493 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,800

49 14421623 1303936 Поліщук Анатолій Петрович
37604696 TM 30.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118824 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,200

50 14340935 1303936 Постоловський Андрій Олегович
169878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045419 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,000

51 14383923 1303936 Прокопчук Ігор Геннадійович
013434 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048122 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,800

19



52 14300061 1303936 Райковський Юрій Русланович
001111 B18 06.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188270 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,600

53 14303399 1303936 Рудницький Роман Володимирови
ч

41645166 KB 10.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064948 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,200

54 14400560 1303936 Свіровський Ростислав Олександрович
007116 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191297 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,400

55 14283959 1303936 Сластьон Олег Володимирови
ч

24386807 EH 03.06.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158640 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,200

56 14433277 1303936 Татченко Володимир Павлович
46033058 BH 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266405 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,600

57 14419926 1303936 Тофтул Ростислав Валерійович
153625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089192 Промислове та 
цивільне 
будівництво

176,200

58 14286115 1303936 Усатий Ілля Сергійович
173807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078741 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,200

59 14437639 1303936 Шведченко Вадим Сергійович
010596 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248135 Промислове та 
цивільне 
будівництво

156,600

60 14386939 1303936 Швець Іван Вікторович
075931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189055 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,600

61 14414698 1303936 Шкорупінськи
й Вадим В`ячеславович

131514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268843 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,400

62 14281840 1303936 Шукайло Богдан Цезарович
084556 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189362 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,600

63 14501821 1303936 Юрченко Сергій Миколайович
143539 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237901 Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,200

20



64 14243972 1303936 Янковенко Ярослав Петрович
113793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055534 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,800

65 14303630 1303936 Яровий Олександр Анатолійович
41645184 KB 10.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100309 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14507054 1312881 Бакуменко Денис Олександрович
47548466 BH 26.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253405 Міське 
будівництво та 
господарство

135,600

2 14284834 1312881 Баніт Максим Володимирови
ч

156317 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116108 Міське 
будівництво та 
господарство

152,200

3 14343851 1312881 Бондаренко Андрій Вікторович
173918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150159 Міське 
будівництво та 
господарство

145,200

22



4 14388075 1312881 Бондарський Владислав Вадимович
122508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164503 Міське 
будівництво та 
господарство

142,400

5 14415764 1312881 Бурковський Дмитро Сергійович
092669 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132080 Міське 
будівництво та 
господарство

129,600

6 14242580 1312881 Варданян Тигран Каренович
12017512 MB 20.07.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052441 Міське 
будівництво та 
господарство

154,200

7 14341331 1312881 Видавський Віталій Анатолійович
082764 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244333 Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

8 14370386 1312881 Глушак Євгеній Юрійович
131382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061415 Міське 
будівництво та 
господарство

136,800

9 14383078 1312881 Гуменюк Денис Вікторович
173926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024235 Міське 
будівництво та 
господарство

149,400

10 14445565 1312881 Доляновський Антон Володимирови
ч

45943397 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140336 Міське 
будівництво та 
господарство

165,400

11 14403669 1312881 Зубленко Максим Васильович
173917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137799 Міське 
будівництво та 
господарство

159,400

12 14498171 1312881 Ігнатов Роман Олександрович
038998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197031 Міське 
будівництво та 
господарство

159,000

13 14312180 1312881 Ізварін Володимир Вікторович
174053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077065 Міське 
будівництво та 
господарство

156,600

14 14434404 1312881 Кватерчук Марк Анатолійович
098010 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191079 Міське 
будівництво та 
господарство

160,200

15 14404206 1312881 Кришталь Максим Русланович
212078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239603 Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

23



16 14492753 1312881 Кругляк Олег Сергійович
173920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109085 Міське 
будівництво та 
господарство

131,800

17 14485491 1312881 Кудрявченко Олександр Олександрович
240216 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122664 Міське 
будівництво та 
господарство

157,800

18 14282390 1312881 Літовченко Павло Степанович
46042714 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246630 Міське 
будівництво та 
господарство

157,200

19 14273287 1312881 Луговський Святослав Вікторович
43878375 KB 01.11.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131782 Міське 
будівництво та 
господарство

154,400

20 14385580 1312881 Мазур Євген Олександрович
173925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021332 Міське 
будівництво та 
господарство

148,600

21 14401609 1312881 Макарчук Денис Олегович
173910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027921 Міське 
будівництво та 
господарство

151,200

22 14509789 1312881 Макогін Іван Сергійович
020742 B17 27.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087387 Міське 
будівництво та 
господарство

137,400

23 14380816 1312881 Максимчук Олег Віталійович
094151 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171837 Міське 
будівництво та 
господарство

143,400

24 14346517 1312881 Огороднік Дмитро Олександрович
033030 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210140 Міське 
будівництво та 
господарство

154,800

25 14286627 1312881 Отделок Максим Євгенійович
173915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063520 Міське 
будівництво та 
господарство

141,800

26 14248601 1312881 Очеретнюк Артем Сергійович
172251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110480 Міське 
будівництво та 
господарство

147,800

27 14399928 1312881 Прокопчук Владислав Олегович
173928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052442 Міське 
будівництво та 
господарство

144,400

24



28 14263175 1312881 Ратушняк Віктор Вячеславович
41948658 BH 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235756 Міське 
будівництво та 
господарство

162,200

29 14414828 1312881 Сабатович Валентин Степанович
173781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003724 Міське 
будівництво та 
господарство

136,800

30 14262112 1312881 Сахнюк Леонід Андрійович
35115234 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008721 Міське 
будівництво та 
господарство

147,600

31 14318911 1312881 Сирітко Богдан Русланович
173778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012558 Міське 
будівництво та 
господарство

138,800

32 14360379 1312881 Скрипник Іван Олександрович
173923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021371 Міське 
будівництво та 
господарство

156,600

33 14310201 1312881 Сокур Володимир Сергійович
173783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003234 Міське 
будівництво та 
господарство

143,800

34 14324565 1312881 Тарасова Аня Анатоліївна
004408 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041801 Міське 
будівництво та 
господарство

147,200

35 14419073 1312881 Тимцуник Олег Олегович
173779 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059407 Міське 
будівництво та 
господарство

151,600

36 14434514 1312881 Цаль Сергій Олегович
41151555 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022532 Міське 
будівництво та 
господарство

162,200

37 14244995 1312881 Шумський Олександр Миколайович
172261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138286 Міське 
будівництво та 
господарство

147,200

38 14247494 1312881 Юзвенко Максим Павлович
007704 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141802 Міське 
будівництво та 
господарство

140,600

39 14243518 1312881 Юр Олексій Сергійович
032578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171273 Міське 
будівництво та 
господарство

136,400

25



40 14373965 1312881 Янусь Роман Олексійович
39788652 TE 06.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252008 Міське 
будівництво та 
господарство

160,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14425456 1316625 Гриник Владислав Ігорович
149669 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229502 Водопостачанн
я та 
водовідведення

154,600

2 14425393 1316625 Жеребко Дмитро Васильович
47813085 KB 27.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238079 Водопостачанн
я та 
водовідведення

157,200

3 14343274 1316625 Іващенко Сергій Юрійович
203462 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200588 Водопостачанн
я та 
водовідведення

151,000

27



4 14343494 1316625 Самарський Станіслав Андрійович
114054 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120089 Водопостачанн
я та 
водовідведення

164,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335634 1315973 Бойченюк Олександр Іванович 34653323 KB 04.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073591 Інженерна 
геодезія

147,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/344

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14266961 1316066 Говоров Сергій Анатолійович 41233473 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131325 Землеустрій та 
кадастр

138,000

2 14502172 1316066 Денисенко Владислав Миколайович 173751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172587 Землеустрій та 
кадастр

139,000

3 14255648 1316066 Денисенко Юрій Миколайович 776018 УB 20.06.1990 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

170,000

4 14392985 1316066 Жушман Максим Анатолійович 014618 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235139 Землеустрій та 
кадастр

135,000

5 14521447 1316066 Кириченко Максим Юрійович 156541 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058532 Землеустрій та 
кадастр

128,800

30



6 14321774 1316066 Климко Артем Віталійович 173757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045497 Землеустрій та 
кадастр

141,400

7 14367184 1316066 Кондратюк Євгеній Анатолійович 007066 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107815 Землеустрій та 
кадастр

151,000

8 14508067 1316066 Марченко Максим Віталійович 037331 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220353 Землеустрій та 
кадастр

140,200

9 14255165 1316066 Мельник Андрій Анатолійович 173765 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009593 Землеустрій та 
кадастр

124,800

10 14342849 1316066 Творун Олександр Олександрович 014584 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200665 Землеустрій та 
кадастр

149,200

31


